
38

HOKKAIDO SHINREN REPORT 2014

商
品
サ
ー
ビ
ス
の
ご
案
内

各種手数料一覧（一般）

貯金に関する手数料

手数料 項　　　　目 
発行・更新手数

料（1件につき） 

 

再発行手数料  

（1 件につき） 
 

 

自己宛小切手の発行（1通） 

残 高 証 明 書  

発 行 手 数 料  

（店頭交付/1通） 

 

手形・小切手  

交 付 手 数 料  

（ 店 頭 交 付 ） 

I C キ ャ ッ シ ュ カ ー ド  

ICキャッシュカード（JAカード一体型） 

通 帳

証 書

磁気キャッシュカード  

I C キ ャ ッ シ ュ カ ー ド  

ICキャッシュカード（JAカード一体型） 

 

当 会 所  

定 様 式  

当 会 所 定 外 様 式  

監 査 法 人 か ら の 依 頼  

小 切 手 帳（1冊 /50 枚） 

約束手形帳（1冊 /50 枚） 

為替手形帳（1冊 /25 枚） 

マ ル 専 手 形 （ 1 枚 ） 

 

 

 

 

 

 

 

 

都 度 発 行  

継 続 発 行  

無　料 

無　料 

540円 

756円 

1,080円 

1,080円 

648円 

540円 

540円 

324円 

1,080円 

3,240円 

2,160円 

2,160円 

2,160円 

270円 

両替手数料

手数料 お取り扱い枚数 ご利用形態 

 
窓 口 利 用  

 

 

両替機利用 

1枚～20枚まで 
21枚～100枚まで 

101枚～1,000枚まで 
1,001枚～2,000枚まで 

1枚～20枚まで 
21枚～100枚まで 

101枚～1,000枚まで 
1,001枚以上 

0円 
108円 
324円 
540円 
0円 

100円 
200円 
300円 

＊店頭両替手数料のうち2,001枚以上は1,000枚毎に216円が加算されます。 
＊店頭両替手数料の適用は、持参または両替希望金種の何れか多いほうの枚数 
　を基準とします。 
＊両替機利用手数料の適用は、両替後の紙幣・硬貨の合計枚数を基準とします。 

ATM利用手数料

ご入金 ご利用のカード 
当 会 ・ 全 国 農 協  
信 漁 連 ・ 漁 協  
三菱東京 UFJ 銀行 
ゆ う ち ょ 銀 行  
他 の 金 融 機 関  
提 携 カ ー ド 会 社  

無　料 

 
お取り扱いして
おりません 

お支払 
 

無　料 
 
 

108円 

無　料 

＊お取り扱い時間は店舗により異なる場合があります。 

（お取り扱い時間が平日の9：00～17：30） 

為替に関する手数料

 

 

 

 

 

 

 

 

 

振 込 手 数 料  
 

 

 

 

 

 

 

送金手数料（送金小切手1通） 
 

 

代金取立手数料 

（ 1 通 に つ き ） 

 

 

 

その他の手数料 

5万円以上 

432円 

432円 

864円 

216円 

216円 

540円 

108円 

216円 

540円 

216円 

324円 

648円 

108円 

324円 

648円 

 

 

 

手　数　料 

5万円未満 

216円 

216円 

648円 

108円 

108円 

324円 

108円 

108円 

324円 

108円 

108円 

432円 

108円 

216円 

432円 

 

 

お振込金額 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

432円 

648円 

216円 

432円 

648円 

864円 

864円 

432円 

648円 

864円 

864円 

864円 

項　　　　目 

ご 利 用 形 態  
 

窓 口 利 用  

（ 電 信 扱 ・ 文 書 扱 ） 
 

A T M 利 用  

J A ネ ッ ト バ ン ク 利 用  

（インターネットバンキング） 

F B 利 用  

（ファームバンキング） 
 

 

定 時 自 動 送 金  

 

M T ／ F D 扱  

（ 磁 気 テ ー プ ・ 

フ ロ ッ ピ ー デ ィ ス ク ） 

 

 

同 地 あ て  

 

同 地 以 外  

 

送金・振込の組戻手数料 

振 込 の 訂 正 手 数 料  
 

取 立 手 形 組 戻 手 数 料  

不 渡 手 形 返 却 料  

取 立 手 形 店 頭 呈 示 料  

お 振 込 先 金 融 機 関  
 

同 一 店 内  

当会他店・系統金融機関あて 

他 金 融 機 関 あ て  

同 一 店 内  

当会他店・系統金融機関あて 

他 金 融 機 関 あ て  

同 一 店 内  

当会他店・系統金融機関あて 

他 金 融 機 関 あ て  

同 一 店 内  

当会他店・系統金融機関あて 

他 金 融 機 関 あ て  

同 一 店 内  

当会他店・系統金融機関あて 

他 金 融 機 関 あ て  

当 会 あ て  

当会以外の金融機関あて  

当 店 ・ 同 一 手 形 交 換 所 区 域 内  

当 会 他 店  

当会以外の金融機関 
 

 

当 会 あ て  

当会以外の金融機関あて  

普 通 扱  

至 急 扱  

その他の主な手数料

手数料 項　　　　目 
個人情報開示手数料 （1 通） 

ＪＡネットバンク利用手数料（月額） 

債券口座管理手数料 （月額） 

2,160円 

無　料 

※108円 

手数料 項　　　　目 
F B  

（ファームバンキング） 

契約手数料（契約時） 

基本手数料（月　額） 

16,200円 

  5,400円 

※印の手数料は、当面の間無料でお取り扱いしています。 

（平成26年4月1日現在）
（手数料には消費税が含まれています）


