各種手数料一覧 (一般)

貯金に関する手数料

頂	目		手数料
発行・更新手数	IC キャッ	無料	
料 (1 件につき)	IC キャッシュカード(JA カードー体型)		無料
	通帳		540円
再発行手数料(1件につき)	証書		756円
	磁気キャッシュカード		1,080円
	IC キャッシュカード		1,080円
	IC キャッシュカード(JA カードー体型)		648円
自己宛小切手の発行(1 通)			540円
· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	当 会 所	都 度 発 行	540円
残高証明書	定様式	継続発行	324円
発行手数料 (店頭交付/1通)	当会所定外様式		1,080円
	監査法人からの依頼		3,240円
手形・小切手 交 付 手 数 料 (店 頭 交 付)	小切手帳	(1冊/50枚)	2,160円
	約束手形帳(1冊/50枚)		2,160円
	為替手形帳	(1冊/25枚)	2,160円
	マル専手	形 (1枚)	270円

両替手数料

(平成26年4月1日現在) (手数料には消費税が含まれています)

ご利用形態	お取り扱い枚数	手数料
窓口利用	1 枚~ 20 枚まで	0円
	21 枚~ 100 枚まで	108円
	101 枚~ 1,000 枚まで	324円
	1,001 枚~ 2,000 枚まで	540円
両替機利用	1 枚~ 20 枚まで	0円
	21 枚~ 100 枚まで	100円
	101 枚~ 1,000 枚まで	200円
	1,001 枚以上	300円

- *店頭両替手数料のうち2,001枚以上は1,000枚毎に216円が加算されます。 *店頭両替手数料の適用は、持参または両替希望金種の何れか多いほうの枚数を基準とします。 *両替機利用手数料の適用は、両替後の紙幣・硬貨の合計枚数を基準とします。

ATM利用手数料

(お取り扱い時間が平日の9:00~17:30)

	(PILIA, AXIC YECO)	л г Доээтоо т г т т т т т т т т т т т т т т т т
ご利用のカード	お支払	ご入金
当会・全国農協		無料
信漁連·漁協	無料	
三菱東京 UFJ 銀行		お取り扱いして
ゆうちょ銀行	108円	おりません
他の金融機関	100 🗅	93.75 E/U
提携カード会社	無料	

*お取り扱い時間は店舗により異なる場合があります。

為替に関する手数料

	項	目			手 娄	牧 料
ご利用形態 お振込先金融機関		お振込金額				
	こ 利 用 形	忠	の旅込た:	立一 就 一	5万円未満	5万円以上
	窓口利	H	同	店 内	216円	432円
	窓 口 利 用 (電信扱・文書扱)		当会他店・系統	金融機関あて	216円	432円
		x)	他 金 融 機	関あて	648円	864円
	A T M 利	用		店 内	108円	216円
	JA ネットバンク利	用	当会他店・系統	金融機関あて	108円	216円
	(インターネットバンキン	グ)	他 金 融 機	関あて	324円	540円
	F B 利	用	同一	店 内	108円	108円
振込手数料	「ファームバンキン?		当会他店・系統	金融機関あて	108円	216円
旅 丛 于 奴 科		<i>)</i>)	他 金 融 機	関あて	324円	540円
			同一	店 内	108円	216円
	定時自動送金	金	当会他店・系統	金融機関あて	108円	324円
		他 金 融 機	関あて	432円	648円	
	M T / F D 扱 (磁気テープ・		同一	店 内	108円	108円
			当会他店・系統	金融機関あて	216円	324円
	フロッピーディスク	ク)	他 金 融 機	関あて	432円	648円
送金手数料(送金小切手1通) 当 会 あ て		432円				
<u> </u>	一一一		当会以外の金	融機関あて	64	8円
	同地あて	当 店 · 同 一 手 形 交 換 所 区 域 内		21	6円	
代金取立手数料		当 会 他 店		当 会 他 店	43:	2円
(1 通につき) 同 地 以 外 业	싹 스	以外の金融機関	普 通 扱	64	8円	
=		===	アソントの27世紀18年	至 急 扱	86-	4円
送金・振込の組戻手数料		864円				
振込の訂正手数料 当 会 あ て 当会以外の金融機関あて		あ て	432円			
		当会以外の金融機関あて		648円		
取立手形組戻手数料		864円				
不 渡 手 形 返 却 料		864円				
取立手形店頭呈示料		86	4円			

その他の主な手数料

項 目		手数料
個人情報開示手数料	(1通)	2,160円
JAネットバンク利用手数料	(月額)	無料
債券口座管理手数料	(月額)	※108円

※印の手数料は、当面の間無料でお取り扱いしています。

項		手数料
F B	契約手数料(契約時)	16,200円
(ファームバンキング)	基本手数料(月 額)	5,400円